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IHEPTOCBEPETAIOLYUE CUCTEMbI OCBELLJEHUA

CBETOANOHOE OCBELLEHUE
POCCUWNCKOE MPOW3BOCTBO

Otnen npogax +7 495 545-46-05
Agmunnctpauns +7 495 649-66-88

CTPEJIA 80 BT

Mopaudukauus c onanosbiM paccemBaTesniem

CBeT B HUXHe# nonycdepe |
ApTuKyn

CBeTOBO# NOTOK, /1M

XonoaHbii 6enbin ceT - X (5000K)
HelTpanbHbl 6enbii ceeT - [ (4000K)
Ténnbin 6enbint ceeT - T (3000K)
MouwHocTs, BT

CraHpapTHas Mmoaudukaums

LiseT Kopnyca

LiBeToBas TemnepaTypa

PaccensaTtens

06wasn uHdopmauus

Konn4yecTBo CBETOAMOAOB, WUT
MowHocTb, BT

[abapuTHble pa3mepsl, (AXLLUXB) MM
FabapuTHble pa3mepsl ynakosky, (OxLLXB) mMm
Bec HeTTO, KI

Bec 6pyTTO, KI

HanpsxeHune nutanus, B / HactoTa, My
Knacc ceeTopacrnpeaeseHns

KpuBas cunbl cBeTa

MHpekc uBeTonepenayu, CRI
Mynbcauum cBETOBOro NoTOKa, % MeHee
Ko3thdpuumeHT MOLLHOCTH

Knacc anekTpobesonacHocTyn

CTeneHb 3alMThl OT BO3AENCTBUSA OKpYXKatoLLlen cpeabl, IP
KnumaTuyeckoe UCnosHeHve
TemnepaTypHbIii AnanasoH, C°

Cpok cy»6bl, Yachbl

[apaHTUNHbINA CPOK

LiBeTOoBbIE TEMNepaTypbl

XonoaHblin 6enblin ceeT, (X)
HeTpanbHbIi 6enbiii ceeT (1)

Tennoii 6enbin ceeT (T)

Oonuun

MepexoAHUK AN YyrnoBoro CoeanHeHus
KpOHLUTENH NS HACTEHHOro MOHTaXa

TopLeBOo NOBOPOTHbINA NoABEC

JVMMUpyeMblii UICTOYHUK NTaHKs 1-10B
OuMMUpyeMbId UICTOYHUK nuTaHus DALI

KomnneKkT TpocoBoro nojseca

MepexoaHUK A18 TOPLEBOro coejuHeHns
MepexoaHWK Ona coeanHeHns Tuna «MepekpecTok»
HaknaaHOW KPOHLUTENH

LiBeT kopnyca no wkane RAL

LE-CCO-23-080-0855-20X
LE-CCO-23-080-0856-20/1
LE-CCO-23-080-0857-20T

8600 M
8200 sim
8000 sim
80 BT

cepbli

Tin [

onasoBbIi

192 wrt

80 BT
1927x65x90 Mmm
1950x80x115 mm
4,4 kr

4,7 kr
175-260B/50T,
n

il

>80

1

0,98

|

20

YXn 4

0 - +45°C

50 000 4

3ropa

5000K
4000K
3000K

LE-0936
LE-0935
LE-3155
LE-0757
LE-0973
LE-0962
LE-0968
LE-0969
LE-2444
LE-0894
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CTPEJIA 80 BT

O6wasn nHhopmaumsa

MosBecHble CBETOAMOAHbBIE NMHEHbIe CBETUbHIKN pa3paboTaHbl ANs co3haHus
KOMMOPTHON CBETOBOWN CPefbl B UHTEPbepax NoMeLLeHNIA pa3anyHoOro HasHavyeHuns.

Yno6HbI KpernexX rno3sosideT oCyLeCTBNAATb NoLBECHOW NN HaKNaLHON MOHTaX
CBETUIbHNKOB.

BaxHON 0COBEHHOCTbLIO ABNSIETCA BO3MOXKHOCTb YCTaHaBANBaTb JaHHbIE CBETUbHUKN
B OZHY NMPOAO/IKNTENbHYIO OAHOPOLHYIO JINHWIO, TaK Xe cBeTuNbHUKKM CTPEJIA mMoryT
coefMHATLCA NnoA yrnom 90° opyr K apyry, T.e. 06pa30BbiBaTh COAVHEHMUS TUNa:
«MEPEKPECTOK» 1 «YIr'OJ1».

CBETUIbHWKU BbIMOMHEHbI B @/IlOMUHUEBbIX KOPMYCax NOKpaLleHHbIX MOPOLLKOBOW
Kpackom.
Bo3M0)XHa oKpacka CBETU/IbHUKOB B /1060 LBET Mo Lwkane RAL, npu 3akase
MWHUMaNbHOWM NapTumn CBETUAbHUKOB OT 100 WT.
DononHuTeNbHbIE KPEneHUsa

B [lepexoAHWK AN YraoBOro COeAnHeHns, apT.:

LE-0936;
m [lepexofHuK Ans coeguHeHns Tuna «MEPEKPECTOK», apT.: LE0969;
B [lepexoAHWK 49 TOpLEBOro coefuHeHuns, apT.: LE0968;

B KOMMNAEKT KPOHLITENHOB (2LUT) ANS HaKNafHOro MOHTaxa CBeTUSIbHNKOB Ha
CTeHy, apT.:
LE-0935;

®m KOMMAeKT TPOCOBOro noABeca ([/IMHa Kaxaoro Tpoca 2m), apT.:
LE-0962.

[penmyLlecTBa

m Csetoanonbl compmbl NICHIA (AnoHus);

® [oABECHOI U HaKNaaHON MOHTaX;

® YCTaHOBKa CBETUJIbHUKOB B O4HOPOAHYIO JIMHUIO;

® Bo3MoXXHO coeanHeHve Tuna «YFOJ1» nubo «MEPEKPECTOK»;
= Kopnyc BbINOJIHEH 13 aHOAVPOBAHHOMO aNlOMUHUS;

® KoM(hOPTHbIN CBET;

m  PacceuBaTesib: ONasnoBbIi;

m He TpebyloT cneunanbHoro o6cnyxmnBaHns;

m He TpebyioT cneunanbHoi yTuansauum;

m Pabouuin pecypc 6onee 50 000 4acos;

m [Ins O6bICTPOro v HaAEXHOr0 MOAKIII0YEHNS K paboyeit ceTu CBETUIBHUKN
cHabxxeHbl kneMMHukamu WAGO.

MpUMEHSIOTCS A5 OCBELLEHMS

= KBapTup;

m KoTTepxen;

m [0oCTUHWL;

B ALMWUHUCTPATUBHO-O(PUCHBIX MOMELLEHNIA;
B Bu3HecC LeHTpPOoB;

m ToprosbiX LLEHTPOB;

m Topro.bix 3as108;

= X0J10B 1 KOPMAOPOB.
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